בצד זאת, המדינה מסכימה כי ייתכן שבקבצים שבמחלוקת יש גם קבצים ספוראדיים

שמקורם לא מ"נט המשפט".

כי גורס (המבקש המבקש לידי המשפט" "נט ממערכת קבצים הגיעו כיצד השאלה לגבי ספק קיים (ד)
בדרך לעיין במסמכים פנה בבקשה כי המבקש לא אין מחלוקת לכל). מכל מקום, היו פתוחים הקבצים

המוסדרת בתקנות בתי המשפט ובתי הדין לעבודה (עיון בתיקים), תשס"ג-2003 (להלן: תקנות העיון).

(ה)המנגנון אשר נקבע למיון הקבצים בהחלטת בית המשפט המחוזי, מורה כי המבקש יעיין בקבצים בעמדת
בהחזקה. מותרים שלדידו קבצים רשימת למדינה יעביר מכן ולאחר המשטרה, בתחנת מפוקחת מחשב
כי יצוין, למבקש. תמסרם כן, ואם מותרים, בקבצים מדובר אכן כי תוודא הרשימה, על תעבור המדינה

המדינה העבירה זה מכבר קבצים ספציפיים למבקש בהתאם לבקשות שהגיש.

טענות הצדדים

4. המבקש טוען כי המקרה דנא מעורר שאלות בעלות חשיבות כללית, החורגות מעניינו הפרטני. כטענה מקדמית
נטען, כי החלטת בית המשפט המחוזי בבקשה לעיון חוזר ניתנה בחוסר סמכות, כיוון שפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר
וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969 (להלן: הפקודה), אינה מתירה הליך של עיון חוזר בהחלטה העוסקת בתפיסת
חפצים. מעבר לטענה זו, סבור המבקש כי ענייננו מעורר שתי שאלות עקרוניות מרכזיות: האחת, האם ניתן להמשיך

בתפיסת חומרי החקירה, או למחקם (להשמידם), מקום שהחקירה נסתיימה ללא שהוגש כתב אישום.

מפורשת. המשיבה מטעימה, כי נוכח האופי ה"דינאמי" של הליכי תפיסת חפצים, נדרש כי הערכאות השיפוטיות תוכלנה
לקיים הליכי עיון חוזר, כדי להתאים את החלטותיהן לחלוף הזמן ולשינוי הנסיבות. מסיבה זו, עדכנה המשיבה, כי

לאחרונה עברה בקריאה ראשונה בכנסת הצעת חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – המצאה, חיפוש ותפיסה),
התשע"ד-2014, בגדרה הוצע לעגן את הליך העיון החוזר במקרים כגון דא.

לגופם של דברים מוסיפה המשיבה כי הקבצים אשר נמצאים על הכוננים הקשיחים אסורים בהחזקה על-ידי
ניתן כי מובן משכך, העיון. ותקנות התשמ"א-1981, הפרטיות, הגנת חוק לרבות דינים, מספר מכוח זאת המבקש,
להשמידם או למחקם, וזאת נוכח סעיפים 31 ו-34 לפקודה, כמו גם מכוח סמכותו הטבועה של בית המשפט. המשיבה